
UCHWAŁA NR VI/55/19  

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 22 sierpnia 2019r 

 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w załączniku do uchwały Nr 

V/28/11 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 10 marca 2011r. w sprawie ustalenia 

przebiegu dróg gminnych na terenie Gminy Borzytuchom  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2019.506 t.j.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(Dz.U.2018.2068 t.j. ze zm.) 

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

W załączniku o nazwie „Przebieg dróg gminnych w Gminie Borzytuchom” do uchwały Nr 

V/28/11 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 10 marca 2011r. w sprawie ustalenia przebiegu dróg 

gminnych na terenie Gminy Borzytuchom, dokonuje się sprostowania oczywistych omyłek 

pisarskich, w ten sposób, że:  

1) skreśla się wiersz tabeli, który jest oznaczany numerem 1 zgodnie z kolumną „L.p.”, 

dotyczący drogi gminnej o numerze 162065G, w całości tj. wraz z kolumną „L.p.”, 

kolumną „Numer drogi” , kolumną „Przebieg drogi”, kolumną „Lokalizacja” oraz 

kolumną „Numery działek”; 

2) w wierszu tabeli, który jest oznaczany numerem 2 zgodnie z kolumną „L.p.”, dotyczącym 

drogi gminnej o numerze 162066G, w kolumnie „L.p.” zamiast „2” winno być „1”, w 

kolumnie „Przebieg drogi” zamiast „Od drogi wojewódzkiej nr 209 do działki 285/20” 

winno być „Od drogi wojewódzkiej nr 209 do drogi gminnej nr 162004G”, w kolumnie 

„Lokalizacja” zamiast „Borzytuchom ul. Zwycięstwa” winno być „Borzytuchom”, w 

kolumnie „Numery działek” zamiast „Obr. Borzytuchom dz. nr 285/3” winno być 

„Obr. Borzytuchom dz. nr 208”; 

3) w wierszu tabeli, który jest oznaczany numerem 3 zgodnie z kolumną „L.p.”, dotyczącym 

drogi gminnej o numerze 162067G, w kolumnie „L.p.” zamiast „3” winno być „2”, w 

kolumnie „Przebieg drogi” zamiast „Od ul. Sportowej 162005G do drogi wojewódzkiej 

nr 209” winno być „Od drogi wojewódzkiej nr 209 do działki 285/20”, w kolumnie 

„Numery działek” zamiast „Obr. Borzytuchom dz. nr 221/4, 221/9, 224/1” winno być 

„Obr. Borzytuchom dz. nr 285/3”; 

4) w wierszu tabeli, który jest oznaczany numerem 4 zgodnie z kolumną „L.p.”, dotyczącym 

drogi gminnej o numerze 162068G, w kolumnie „L.p.” zamiast „4” winno być „3”, w 

kolumnie „Przebieg drogi” zamiast „Od działki nr 542 do drogi powiatowej DP 1767G” 

winno być „Od ul. Sportowej do drogi wojewódzkiej nr 209”, w kolumnie „Numery 

działek” zamiast „Obr. Borzytuchom dz. nr 544/7” winno być „Obr. Borzytuchom dz. 

nr 221/4, 221/9, 224/1”; 

5) w wierszu tabeli, który jest oznaczany numerem 5 zgodnie z kolumną „L.p.”, dotyczącym 

drogi gminnej o numerze 162069G, w kolumnie „L.p.” zamiast „5” winno być „4”, w 

kolumnie „Przebieg drogi” zamiast „Od drogi 162018G do granicy lasu Krosnowo” 

winno być „Od działki nr 542 do drogi powiatowej DP 1767G”, w kolumnie 

„Lokalizacja” zamiast „Krosnowo” winno być „Borzytuchom”, w kolumnie „Numery 

działek” zamiast „Obr. Krosnowo dz. nr 150” winno być „Obr. Borzytuchom dz. nr 

544/7”; 



6) w wierszu tabeli, który jest oznaczany numerem 6 zgodnie z kolumną „L.p.”, dotyczącym 

drogi gminnej o numerze 162070G, w kolumnie „L.p.” zamiast „6” winno być „5”, w 

kolumnie „Przebieg drogi” zamiast „Od drogi powiatowej 1201G do granicy lasu” 

winno być „Od drogi powiatowej nr 1767G do drogi gminnej 162029G”, w kolumnie 

„Lokalizacja” zamiast „Krosnowo” winno być „Struszewo”, w kolumnie „Numery 

działek” zamiast „Obr. Krosnowo dz. nr 106” winno być „Obr. Struszewo dz. nr 206, 

186/12”; 

7) w wierszu tabeli, który jest oznaczany numerem 7 zgodnie z kolumną „L.p.”, dotyczącym 

drogi gminnej o numerze 162071G, w kolumnie „L.p.” zamiast „7” winno być „6”, w 

kolumnie „Przebieg drogi” zamiast „Od drogi powiatowej nr DP1201G do drogi 

gminnej 162005G” winno być „Od drogi powiatowej nr 1767G do drogi gminnej 

162029G”, w kolumnie „Lokalizacja” zamiast „Niedarzyno” winno być „Struszewo”, 

w kolumnie „Numery działek” zamiast „Obr. Niedarzyno dz. nr 252” winno być „Obr. 

Struszewo dz. nr 207”; 

8) w wierszu tabeli, który jest oznaczany numerem 8 zgodnie z kolumną „L.p.”, dotyczącym 

drogi gminnej o numerze 162072G, w kolumnie „L.p.” zamiast „8” winno być „7”, w 

kolumnie „Przebieg drogi” zamiast „Od drogi wojewódzkiej nr 209 do działki nr 

526/5” winno być „Od działki nr 183 do końca granicy działki nr 171/4”, w kolumnie 

„Lokalizacja” zamiast „Jutrzenka” winno być „Osieki”, w kolumnie „Numery działek” 

zamiast „Obr. Jutrzenka dz. nr 525/5” winno być „Obr. Osieki dz. nr 171/6”; 

9) w wierszu tabeli, który jest oznaczany numerem 9 zgodnie z kolumną „L.p.”, dotyczącym 

drogi gminnej o numerze 162073G, w kolumnie „L.p.” zamiast „9” winno być „8”, w 

kolumnie „Przebieg drogi” zamiast „Od działki nr 183 do końca granicy działki 171/4” 

winno być „Od drogi powiatowej nr 1201G do działki nr 168”, w kolumnie „Numery 

działek” zamiast „Obr. Osieki dz. nr 171/6” winno być „Obr. Osieki dz. nr 183”; 

10) w wierszu tabeli, który jest oznaczany numerem 10 zgodnie z kolumną „L.p.”, 

dotyczącym drogi gminnej o numerze 162074G, w kolumnie „L.p.” zamiast „10” winno 

być „9”, w kolumnie „Przebieg drogi” zamiast „Od drogi powiatowej nr 1201G do 

działki nr 168 Osieki” winno być „Od drogi powiatowej nr 1201G do drogi gminnej 

162004G”, w kolumnie „Lokalizacja” zamiast „Osieki” winno być „Niedarzyno”, w 

kolumnie „Numery działek” zamiast „Obr. Osieki dz. nr 183” winno być „Obr. 

Niedarzyno dz. nr 252”; 

11) w wierszu tabeli, który jest oznaczany numerem 11 zgodnie z kolumną „L.p.”, 

dotyczącym drogi gminnej o numerze 162075G, w kolumnie „L.p.” zamiast „11” winno 

być „10”, w kolumnie „Przebieg drogi” zamiast „Od drogi gminnej nr 162040G do 

granicy działki nr 216 Dąbrówka” winno być „Od drogi wojewódzkiej nr 209 do 

działki nr 526/5”, w kolumnie „Lokalizacja” zamiast „Dąbrówka” winno być 

„Jutrzenka”, w kolumnie „Numery działek” zamiast „Obr. Dąbrówka dz. nr 210, 159, 

209” winno być „Obr. Jutrzenka dz. nr 525/5”; 

12) skreśla się wiersz tabeli, który jest oznaczany numerem 12 zgodnie z kolumną „L.p.”, 

dotyczący drogi gminnej o numerze 162076G, w całości tj. wraz z kolumną „L.p.”, 

kolumną „Numer drogi” , kolumną „Przebieg drogi”, kolumną „Lokalizacja” oraz 

kolumną „Numery działek”; 

13) skreśla się wiersz tabeli, który jest oznaczany numerem 13 zgodnie z kolumną „L.p.”, 

dotyczący drogi gminnej o numerze 162077G, w całości tj. wraz z kolumną „L.p.”, 

kolumną „Numer drogi”, kolumną „Przebieg drogi”, kolumną „Lokalizacja” oraz 

kolumną „Numery działek”; 

14) skreśla się wiersz tabeli, który jest oznaczany numerem 14 zgodnie z kolumną „L.p.”, 

dotyczący drogi gminnej o numerze 162078G, w całości tj. wraz z kolumną „L.p.”, 

kolumną „Numer drogi”, kolumną „Przebieg drogi”, kolumną „Lokalizacja” oraz 

kolumną „Numery działek”. 



 
§ 2 

 

1. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest dokument o nazwie „Przebieg dróg gminnych w 

Gminie Borzytuchom” przedstawiający w sposób prawidłowy, tj. bez oczywistych omyłek 

pisarskich, ustalony przebieg dróg gminnych na terenie Gminy Borzytuchom.  

2. Załącznik, o którym mowa w ust. 1 stanowić będzie integralną część uchwały Nr V/28/11 

Rady Gminy Borzytuchom z dnia 10 marca 2011r.  

 
§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 
§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

 
        Przewodniczący Rady 

 

        Beata Kudlik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do uchwały nr VI/55/19 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 22 sierpnia  2019 roku 

 

 

PRZEBIEG DRÓG GMINNYCH W GMINIE BORZYTUCHOM 

 

 

 

 

 

L.p. Numer 

drogi 

Przebieg drogi Lokalizacja Numer działek 

1. 162066G Od drogi wojewódzkiej nr 209 

do drogi gminnej nr 162004G  

Borzytuchom  Obr. Borzytuchom 

dz. nr 208  

2. 162067G Od drogi wojewódzkiej nr 209 

do działki 285/20 

Borzytuchom   Obr. Borzytuchom 

dz. nr 285/3 

3. 162068G Od ul. Sportowej do drogi 

wojewódzkiej nr 209 

Borzytuchom Obr. Borzytuchom 

dz. nr 221/4, 221/9, 

224/1 

4. 162069G Od działki nr 542 do drogi 

powiatowej DP 1767G 

Borzytuchom  Obr. Borzytuchom 

dz. nr 544/7 

5. 162070G Od drogi powiatowej nr 

1767G do drogi gminnej 

162029G 

Struszewo Obr. Struszewo dz. 

nr 206, 186/12 

6. 162071G Od  drogi powiatowej nr 

1767G do drogi gminnej  

162029G 

Struszewo  Obr. Struszewo dz. 

nr 207 

7. 162072G Od działki nr 183 do końca 

granicy działki nr 171/4 

Osieki Obr. Osieki dz. nr 

171/6 

8. 162073G Od drogi powiatowej 1201G 

do działki nr 168 

Osieki Obr. Osieki dz. nr 

183 

9. 162074G Od drogi powiatowej nr 

1201G do drogi gminnej 

162004G 

Niedarzyno Obr. Niedarzyno dz. 

nr 252 

10. 162075G Od drogi wojewódzkiej nr 209 

do działki nr 526/5 

Jutrzenka Obr. Jutrzenka  dz. 

nr 525/5 


